[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 6 февраля 2024 года № 89-р

с. Красноборск

Об утверждении состава общественного совета
[bookmark: _GoBack]при Пермогорском территориальном отделе

           На основании пункта 1 ст. III Положения об общественных советах при территориальных отделах администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области, утверждённого решением Собрания депутатов от 21.12.2023 года № 43,
      1. Утвердить общественный совет при Пермогорском территориальном отделе в следующем составе:
Денисова Ольга Александровна
     Дружкова Валентина Витальевна
Друганова Ольга Петровна
Михина Валентина Васильевна
Опякина Лариса Геннадьевна
Подгорных Олег Валерьевич
Поплевина Галина Павловна
Пиликина Нина Ивановна
Суханова Нина Васильевна
Суханова Мария Алексеевна
Смиренникова Анастасия Витальевна
Чиркова Марина Геннадьевна.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Красноборского
муниципального округа                                                              Е.А. Вяткин
image1.png